se lo califica con un total de CIENTO DOCE PUNTOS 

CON VEINTE CENTÉSIMOS (112,2); 4º) BLANCO, Verónica María (DNI nº 24616677, 

Reg. Nº 13) con cuarenta y cinco puntos (45) en la evaluación de antecedentes y sesenta y 

cuatro puntos (64) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO NUEVE PUNTOS 

(109) ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Los señores miembros del Jurado de Concurso para la selección de la terna de candidatos al 

cargo de Defensor Público Oficial ante la Cámara Federal de Casación Penal, Defensoría Nº1